
From: Hégrová Šárka [mailto:  
Sent: Thursday, December 8, 2016 5:55 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna - OP-16-7948 
 

Dobrý den pane Zajdáku, 

děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem 58633. 

Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je 15.12. 2016 v 16:00 hod. 

  

Prosíme platbu na fakturu. 

Cena Vaší zakázky je 60759,-Kč (bez DPH). 

  

Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: +420  

Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže. 

  

Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo zakázky 

přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává. 

V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných objednávek 

pod různými čísly. 

 
S přáním hezkého dne, 
 
Bc. Šárka Hégrová 
manažerka obchodu 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 
tel: +420 
www.catcut.cz 
 
 
 
From: Zajdák Radek [mailto:
Sent: Thursday, December 8, 2016 11:18 AM 
To: Hégrová Šárka 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna - OP-16-7948 

 
Dobrý den paní Hégrová…. 
Děkuji za nabídku a vše, jak je níže, objednávám. 



Kdyby se náhodou zvládl tisk dříve než je domluvený termín, tak Vás prosím o info, abychom se pro tisky stavili. 
Prosím o potvrzení objednávky. 
 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 
tel: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 
 
 
From: Hégrová Šárka [mailto:
Sent: Thursday, December 8, 2016 10:51 AM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna - OP-16-7948 
 

Dobrý den pane Zajdáku, 
 
 
zasíláme Vám ceny na výrobu: 

•        UV tisk na materiál Crease-less 195g, bez ořezu, dodání na roli, rozměry: 

•        1_Holzwand_= 375 x 700 cm – panelováno ze dvou kusů 

•        2_Holzwand_Final= 375 x 700 cm – panelováno ze dvou kusů 

•        3_Holzwand.= 375 x 700 cm – panelováno ze dvou kusů 

•        4_Holzwand = 375 x 700 cm – panelováno ze dvou kusů 

•        Commode_Chaplin_150cmx119cm = 150 x 119 cm 

•        cupboard_Chaplin_200cmx65cm = 200 x 75 cm 

•        Kitchen_Chaplin_500cmx300cm = 500 x 300 cm 

•        Portal_Barock_Filter = 600 x 600 cm 

•        Portal_Barock_Vorhang = 400 x 300 cm 

•        Cena celkem = 60 759 Kč 

 Prosím o potvrzení, že můžeme zařadit do výroby. S termínem počítám 15.-16.12. k osobnímu odběru. Prosím také o 
informaci, jak se bude řešit grafika na „Oscar_950x700cm“.  

  

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost nabídky je 30 dnů od data zaslání.  
 
Výsledná cena je vázána na Vaši poptávku, zejména na požadované rozměry a počty kusů.  
 
Pro dodržení správné barevnosti je třeba definovat vzorníkem Pantone C nebo dodáním vzorku.  
 
V případě přednostní výroby je cena řešena individuálně.  

PŘÍPRAVA DAT | http://www.catcut.cz/grafika/ 

  



S přáním hezkého dne, 
 
Bc. Šárka Hégrová 
manažerka obchodu 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 
tel: +420 
www.catcut.cz 
 
 
 
 
From: Hégrová Šárka  
Sent: Wednesday, December 7, 2016 3:47 PM 
To: '
Subject: RE: zásilka služby Úschovna 

 
Dobrý den pane Zajdáku, 
 
Posílám kontrolu rozměrů pro zítřejší schůzku: 
 

•        1_Holzwand_= 15 x 28cm 

•        2_Holzwand_Final= 15 x 28cm 

•        3_Holzwand.= 15 x 28cmjpg 

•        4_Holzwand= 15 x 28cm 

•        Commode_Chaplin_150cmx119cm = 150 x 112,5cm 

•        cupboard_Chaplin_200cmx65cm = 200 x 75cm 

•        Kitchen_Chaplin_500cmx300cm 

•        Oscar_950x700cm 

•        Portal_Barock_Filter = 25 x 25cm 

•        Portal_Barock_Vorhang = 25 x 25cm 
 
Vždy za znaménko „rovná se“ je skutečný rozměr grafiky. 
 
 
S přáním hezkého dne, 
 
Bc. Šárka Hégrová 
manažerka obchodu 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 
tel: +420 
www.catcut.cz 

 




